

XtraboX ApS

Blichersvej 27, 7330 Brande

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 23 99 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Thomas Heiselberg Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

XtraboX ApS
Blichersvej 27
7330 Brande

CVR-nr.: 38 23 99 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Thomas Heiselberg Madsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 519.591 kr. mod 351.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.439 kr. mod 96.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	519.591	351.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.072	-52.878
Andre driftsomkostninger	-28.541	-45.141
Driftsresultat	409.978	253.861
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.629	-119.669
Resultat før skat	320.349	134.192
Skat af årets resultat	-70.910	-37.304
Årets resultat	249.439	96.888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	135.039	96.888
Disponeret i alt	249.439	96.888

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.883.671	4.888.833
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.500	13.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.893.171</u>	<u>4.902.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.893.171</u>	<u>4.902.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	16.569	2.610
	Periodeafgrænsningsposter	2.598	2.532
	Tilgodehavender i alt	<u>19.167</u>	<u>5.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>304.562</u>	<u>138.315</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>323.729</u>	<u>143.457</u>
	Aktiver i alt	<u>5.216.900</u>	<u>5.045.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	950.684	815.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	1.165.084	915.644
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.473	68.329
Hensatte forpligtelser i alt	76.473	68.329
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	362.264	385.560
Gæld til pengeinstitutter	2.201.569	2.343.306
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.563.833	2.728.866
 Kortfristet del af langfristet gæld	153.750	141.000
Gæld til pengeinstitutter	45.210	82.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.126	59.649
Selskabsskat	50.766	3.554
Anden gæld	1.098.658	1.045.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.411.510	1.332.751
 Gældsforpligtelser i alt	3.975.343	4.061.617
 Passiver i alt	5.216.900	5.045.590

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	815.645	0	915.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.039	114.400	249.439
	100.000	950.684	114.400	1.165.084

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.629	119.669
	89.629	119.669
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	4.939.661	2.788.622
Tilgang ved fusion	0	911.625
Tilgang i årets løb	70.318	1.239.414
Kostpris 31. december 2021	5.009.979	4.939.661
Opskrivninger 1. januar 2021	102.460	0
Tilgang ved fusion	0	102.460
Opskrivninger 31. december 2021	102.460	102.460
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-153.288	-66.162
Tilgang ved fusion	0	-39.084
Årets afskrivninger	-75.480	-48.042
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-228.768	-153.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.883.671	4.888.833
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	19.000	19.000
Kostpris 31. december 2021	19.000	19.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.700	-1.900
Årets afskrivninger	-3.800	-3.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-9.500	-5.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.500	13.300

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken, 2.333 t.kr. samt realkreditinstitutter, 385 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.884 t.kr.

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i Jyllandsvej 1 og 3, 7330 Brande, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.621 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Skovvej 4, 7330 Brande, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.263 t.kr.